 Nota: Tutte le immagini sono puramente indicative e non possono essere considerate vincolanti ai fini della fornitura
All images are indicative and can not be considered binding the purpose of supplying
Rev 2.0
 PMS
 xPULSE
Dati Meccanici / Mechanics data
Custodia / Cover:    Alluminio / Aluminium

Temp. di lavoro / Operating Temp:  -20/+70°C (-30+100°C a richiesta / on request)
Errore massimo/Error limits:     0,044° (PR01)  ·  0,0055° (PR02/PR03)
Esempio d'ordine/ Ordering code
PMS * * P * * / ****
Albero
Shaft
Flangia
Flanges
Uscita Universale
Universal Output
Connessioni
Connections
Livello
Level
Impulsi Max
Max Pulses
 Albero Solido /Solid shaft
3 = Ø 6mm
6 = Ø 8mm
4 = Ø 9.52mm
1 = Ø 10mm
2 = Ø 12mm
1
3
6
 Vedi Pag
prec.
See
previous
page
P =  LineDriver/
        PushPull 5/28V
  Livelli di uscita
  compatibili TTL
  Outputs levels
  compatible TTL
  · Low level output <0.5V
 · High level output > +VCC-1,9V
3 = Cable Rad.
5 = M23 12pin Rad.
2 = M23 16pin Rad.
T  = M12 8pin Rad.
0 = Display/Buttons
7 = USB
8 = USB Multiresolution
9 = USB + Display/Buttons
 PR01= 2048
PR02= 65536
PR03= 10000
 Albero Semicavo / Recessed Hollow shaft
A = Ø 8mm
B = Ø 10mm
C = Ø 12mm
D = Ø 14mm
E = Ø 15mm
1
7
8
 Vedi Pag
prec.
See
previous
page
P =  LineDriver/
        PushPull 5/28V
  Livelli di uscita
  compatibili TTL
  Outputs levels
  compatible TTL
  · Low level output <0.5V
 · High level output > +VCC-1,9V
3 = Cable Rad.
5 = M23 12pin Rad.